
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 20.11.2012.г № 134 

д.Буравцовка 

 

О назначении публичных слушаний 

по проекту бюджета сельского поселения 

на 2013год и на плановый период 2014 

и 2015 годов. 

 

На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20 

Устава Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области, Положения о публичных слушаниях в Буравцовском сельском 

поселении» утвержденного решением Совета народных депутатов Буравцовского 

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 

26.12.2005 года № 26: Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета Буравцовского сельского 

поселения на 2013 год и на плановый период 2014-2015годов 

на 21 декабря 2012 года на 10-00 часов в здании администрации. 

2. Желающие ознакомиться с проектом бюджета на 2013 год и на плановый период 2014-

2015 год могут обратиться в администрацию. 

 

Глава поселения: В.М.Путилин 

 


